令和２年１０月１９日

 保護者 様

ふじみ野市立大井中学校

 校 長   榎 本  一 夫

部活動朝練習再開について

錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとう

ございます。

さて、３月より停止しておりました部活動朝練習につきまして下記の通り再開

いたしますのでご案内申し上げます。

記

１ 再開日     令和２年１１月２日（月）

２ 朝練習時間    午前７時３０分から午前８時１０分

          ※朝会がある時は午前７時３０分から午前８時まで

３ 感染症予防対策

（１）各部活動の顧問が朝練習開始前に健康観察カードをチェックし、体調と

体温を確認します。体調不良時や健康観察カードに不備があった場合、

朝練習に参加できないことがあります。

（２）感染症策（マスクの着用や声出し等）を講じながら活動を行います。

 ４ その他

（１）お子様の体調不良時や同居する家族がＰＣＲ検査を受診した場合（受診

予定を含む）は登校できません。

（２）朝練習参加時は午前７時２０分前に登校できません。